**De depositione iesu de cru-
 ce z veneranda sepultura ei⁹.
 z de descensu anie iesu ad in-
 ferna z patz inde liberatione.**

Gras tibi ago dñe iesu
 xpe q̄ es de cruce a
 fideli discipulo tuo: et
 a **M**aria m̄re tua mestissima

cum nimio dolore et amarissimi
mis lacrimis susceptus. **Dein-**
de sacratissimum corpus tuum lotum
et sindone mundo inuolutum et
circa occasum solis fuit sepultum.
Suscepisti funeri exequas quos
non dubium est milia milium ange-
lorum celebrasse quod omnes conuenerunt
ad sepulturam domini sui. **Ido** rogo
te preciosissima exequarum tuarum las-
metra. et per ineffabilem dolorem ma-
tris tue quam habuit quando te im-
mortalis deum in sinu tuo tene-
bat. et uidebat tam miserabiliter
tractatum: cruciatum et uulneratum
et mortuum tam turpissima mor-
te: et totam terram suo sanguine cru-
entatam. **Et** per profundam humilitatem
quam tu nobis thesaurus reque-
scere uoluisti in corde terre ut
abscondas me in abscondita dul-
cedine tue preceptoris et serues
me in tempore: ut corpus meum sepe
habeat in pace: et nomen meum ut
uat in gloria. **Per** triumphator no-
bilis tunc scilicet et felix anima tua ad
inferni claustra descendit. et tu
rex eterne glorie uirtute tue diuine
preceps portas eras et uoces
ferreos perfregisti et diabolum et
mistros eius alligasti. et electos
tuos qui ibi captiui tenebant ad
gaudia paradisi perduxisti. **Ido**
rogo te per illam ineffabilem leuicorum

quam acceperunt anime electorum tuorum
ut miserari animam patrum no-
strorum fratrum sororum: omniumque penitentium
et omnium fidelium defunctorum
quod de hac uita transferunt. et quod non
bis in oratione commendati sunt: et
quod uicimur. ut uisum sum elemo-
synis: donis aut beneficis. et quod
singulariter intercessore apud te
non habent. et per quam tuam clementiam
deprecari desideramus. et omnium christi
fidelium uicibusque redescendantur.
Amen. **De** gloriosa resurrectione
domini iesu: et eius multiformi
apparitione et familiari uicibus
et loquela cum discipulis.

Gratias tibi ago domine
iesu christe quod tertia die re-
surrexisti a mortuis et
resurrectione tua glorificasti cor-
pus humilitatis nostre. **Et** ipso die
appuisti marie magdalene. et
a mulieribus a monumento res-
uertentibus occurristi dicens. aues-
te. **Et** ille accesserunt et tenuerunt
pedes tuos. **Et** duobus discipu-
lis etiam euntibus in emaus ipso
die appuisti et cognitus es eis
in fractione panis. **Et** iterum san-
ctus clausis introisti ad disci-
pulos: et dixisti. Pax uobis. **Es-**
go sum nolite timere. **Et** coram
illis manducaisti panem piscis assis
et fauim mellis. **Et** ad mare

tybertadis manifestabas te discipul tuis. Et accepto pane dedisti eis et piscem sicut. Et valde amicabilem locutus es cum illis maxime cum petro qui te negauerat. Et post dies octo iter discipul tuis appuisti. et pacem tuam illi tribuisti. Et hominem incredulum ostensione vulnerum confortasti. Per hanc gloriam resurrectionem et per illud gaudium omnium tecum resurgenti um fac me et omnes amicos meos resurgere cum magna gloria et honore. amen. **De admirabili ascensione domini Iesu.**

Laudo et glorifico te domine deus meus propter hoc tempus quod a die gloriose resurrectionis tue usque in diem admirabilis ascensionis peregrinasti. Quia in hoc tempore sepe appuisti discipul et alijs fidelibus amicis iuis solas amicabilem eorum tristia corda. et confirmas eos in fide spe et caritate tua. Et postremo ascendisti in motem: et eleuasti manibus dedisti eis tuam diuinam benedictionem. Et in conspectu omnium assistentium eleuatus es in celum reprensas vitricis carnis gloriam vultui patris. et sedes ad dexteram eius cooperator et coeternus. diuino accinctus lumine. et coronatus gloria et honore. hinc nos scriptos in manibus tuis. nunquam obliui-

scaris nostri in perpetuum amen. **De**

Oras tibi ago (theocost. **O** domine iesu christe quod post dies decem misisti creditibus spiritum sanctum permissum. ut illudaret et confortaret corda nostra et incitaret ad caritatem tuam. et promissisti nobis diem. Ego vobiscum usque usque ad consumationem seculi. et dedisti nobis corpus et sanguinem tuum in signum salutis eterne. **I**te rogo te vrbis cuius hoc mysterium celebras in vniuersa terra principem me facias et omnes amicos confessores et benefactores meos viuos et defunctos

De secundo aduentu domini iesu ad iudicium. et de indigna remuneratione et glorificatione iustorum. et de punitione impiorum.

Laudo et glorifico te domine deus meus propter nimiam caritatem quam te de celo traxit. oia promissis satisfactur et passur. et ab hominibus iudicatur. Et quod in magna humilitate iudicatus es. **I**te cum magna prete iudicaturus venies es scilicet per ignem. **T**unc non pretere nos cum malecys denominari. sed cum benedictis (qui tunc fulgebunt sicut sol in regno patris tui) possidere gaudia eterne beatitudinis. amen.

Laudo et glorifico te domine deus meus pro gloria et honore. per gau-

illo ⁊ focū ditate quā habes ī
reīpo: ⁊ quaz tua pura hūanī-
tas ⁊ scā dīnitas īnuicē accipi-
unt. **E**t quaz brā ꝑgo maria
glōsa regina celoꝝ ⁊ nobil ma-
ris stella hodie hꝫ añ cōspectū
zūū: ⁊ cū īpā oīs celestꝫ exerci-
tus īn ꝑpetuū debēt hīre. **L**au-
do ⁊ glīfico te ꝑ oībꝫ delictꝫ q̄
bus fatias ⁊ inebrias omēs te
īntuētes q̄s de miseria hꝫ vite
ad eternā requiē transferre dī-
gnatꝫ es. **A**udo ⁊ glīfico te ꝑ
pter mltitudinē dulcedis quā
mīrabilitē īspiras cordibꝫ as-
matoꝝ tuoz: ⁊ ꝑ ꝑuersiōe om-
niū q̄s siue pctō de hꝫ mōdo ex-
īre fecisti. **L**audō ⁊ glīfico te
ꝑ oī misericōdia quā pctōibꝫ vn-
q̄ exhibuisti. patient eos expe-
ctando. mīscōrditꝫ reuocādo.
benigne suscipiēdo. habūdā-
ter grām dādo ⁊ ad tantaz fa-
miliaritatē q̄si nō peccauerint
admittēdo. **E**t ꝑ hīs q̄ sunt ī
purgatorio. q̄ ꝑmittis eos ibi
pati. q̄d hīc ꝑsoluere non vale-
bāt. **S**icq̄ ꝑpari ad requiē
de q̄ eos securos fecisti. **E**t ꝑ
oībꝫ creaturꝫ q̄s ꝑpter nos crea-
sti: ⁊ vntuerꝫ vilitatibꝫ q̄s de
terra sumimus. vt eis debito
victēs ad remedia infirmita-
tū nꝫaz ad laudādū te cōnālī